


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 일반회계

부서: 경제과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 7,553,847 7,558,516 △4,669

경제과 7,553,847 7,558,516 △4,669

500 보조금 7,553,847 7,558,516 △4,669

510 국고보조금등 7,176,712 7,181,536 △4,824

511 국고보조금등 7,176,712 7,181,536 △4,824

511-01 국고보조금 3,675,712 3,680,536 △4,824

  ○지역공동체 일자리 사업 249,200 241,024 8,176

  ○자립형 지역공동체 사업 25,000 38,000 △13,000

경정 249,200,000원

경정 25,000,000원

520 시,도비보조금등 377,135 376,980 155

521 시·도비보조금등 377,135 376,980 155

521-01 시·도비보조금등 377,135 376,980 155

  ○지역공동체 일자리 사업 50,691 47,936 2,755

  ○자립형 지역공동체 사업 5,000 7,600 △2,600

경정 50,691,000원

경정 5,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 지역경제기반 조성
단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 10,431,434 10,322,629 108,805

국          3,675,712 3,680,536 △4,824

광          3,501,000 3,501,000 0

분             35,616 35,616 0

도            377,135 376,980 155

군          2,841,971 2,728,497 113,474

지역경제기반 조성 3,594,442 3,479,022 115,420

광          2,201,000 2,201,000 0

도            162,875 162,875 0

군          1,230,567 1,115,147 115,420

지역경제활력기반 조성 3,584,844 3,469,424 115,420

광          2,201,000 2,201,000 0

도            161,875 161,875 0

군          1,221,969 1,106,549 115,420

지역경제활성화 지원 75,300 74,880 420

301 일반보상금 28,420 28,000 420

10 행사실비보상금 4,420 4,000 420

  ○유통업 상생발전 협의회 참석
                  420                  0              420      30,000원 * 7명 * 2회

소상공인 지원 318,000 258,000 60,000

307 민간이전 260,000 200,000 60,000

08 이차보전금 260,000 200,000 60,000

  ○소상공인 이차보전금 지원
              260,000            200,000           60,000      경정 260,000,000원

괴산군민 화합 행사 55,000 0 55,000

307 민간이전 55,000 0 55,000

04 민간행사보조 55,000 0 55,000

  ○괴산군민 화합 한마당                55,000                  0           55,000  55,000,000원 * 1식

고용촉진 및 안정 948,405 958,053 △9,648

국            493,112 497,936 △4,824

분             35,616 35,616 0

도             74,137 73,982 155

군            345,540 350,519 △4,979

고용촉진 948,405 958,053 △9,648

국            493,112 497,936 △4,824

분             35,616 35,616 0

도             74,137 73,982 155

군            345,540 350,519 △4,979

지역공동체 일자리 사업 498,400 482,048 16,352

국            249,200 241,024 8,176

도             50,691 47,936 2,755

군            198,509 193,088 5,421

101 인건비 385,552 349,200 36,352

국            192,783 174,605 18,178

도             39,467 34,723 4,744



부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            153,302 139,872 13,430

04 기간제근로자등보수 385,552 349,200 36,352

  ○지역공동체 일자리 사업               385,552            349,200           36,352

    -인건비               380,352            344,000           36,352  경정 380,352,000원

국            190,183 172,005 18,178

도             38,949 34,205 4,744

군            151,220 137,790 13,430

206 재료비 80,000 100,000 △20,000

국             39,993 49,995 △10,002

도              7,957 9,946 △1,989

군             32,050 40,059 △8,009

01 재료비 80,000 100,000 △20,000

  ○지역공동체 일자리 재료                80,000            100,000         △20,000  경정 80,000,000원

국             39,993 49,995 △10,002

도              7,957 9,946 △1,989

군             32,050 40,059 △8,009

자립형 지역공동체 사업 50,000 76,000 △26,000

국             25,000 38,000 △13,000

도              5,000 7,600 △2,600

군             20,000 30,400 △10,400

101 인건비 0 45,600 △45,600

국                  0 22,800 △22,800

도                  0 4,560 △4,560

군                  0 18,240 △18,240

04 기간제근로자등보수 0 45,600 △45,600

  ○자립형 지역공동체 인건비                     0             45,600         △45,600  경정 0원

국                  0 22,800 △22,800

도                  0 4,560 △4,560

군                  0 18,240 △18,240

206 재료비 0 30,400 △30,400

국                  0 15,200 △15,200

도                  0 3,040 △3,040

군                  0 12,160 △12,160

01 재료비 0 30,400 △30,400

  ○자립형 지역공동체 재료비                     0             30,400         △30,400  경정 0원

국                  0 15,200 △15,200

도                  0 3,040 △3,040

군                  0 12,160 △12,160

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

국             25,000 0 25,000

도              5,000 0 5,000

군             20,000 0 20,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○자립형지역공동체(마을기업육성)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1개소

국             25,000 0 25,000

도              5,000 0 5,000



부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             20,000 0 20,000

행정운영경비(경제과) 51,352 48,602 2,750

기본경비(경제과) 19,490 16,740 2,750

기본경비(경제과) 19,490 16,740 2,750

201 일반운영비 14,630 11,880 2,750

01 사무관리비 14,630 11,880 2,750

  ○사무실 이전 임차료                 2,750                  0            2,750  2,750,000원 * 1식

재무활동(경제과) 141,453 141,170 283

보전지출(경제과) 141,453 141,170 283

반환금 141,453 141,170 283

802 반환금기타 141,453 141,170 283

03 과오납금등 331 48 283

  ○희망근로사업 이자분(국비)                    48                 24               24

  ○행정인턴사업 이자분(국비)                   283                 24              259

  경정 47,190원

  경정 282,140원
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